SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 04  tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33

(Từ ngày 06/05/2024 đến 12/5/2024)

Thứ,

ngày
Buổi sáng Buổi chiều

Ghi chú

Thứ Hai

06/5/2024

- Chào cờ (đ/c Tuấn): Toàn thể HS,

GVCN, từ 7h00-7h45.

- Dạy – học theo TKB đối với Khối 10,11.

- Kiểm tra CKII khối 12 (môn Văn).

- Dạy-học theo TKB (GDTC,

QPAN)

Trong tuần:

- Rà soát thực hiện

chương trình, kế

hoạch giáo dục;

KTTX; KTCKII,

SHCM.

- Kiểm tra CKII

các môn không tập

trung tại lớp đối

với khối 10 và 11

(Hóa, Sinh, CNN,

CNC, TNHN,

GDKT&PL,GDQP,
GDTC, Tin,

GDĐP, Địa,
ÂN, Mỹ thuật).

- Triển khai thủ tục

mua Bình PCCC,

đo chống sét, sửa

máy điện dự

phòng,…
- Đoàn TN: Tập

luyện văn nghệ

phục vụ Lễ Bế

giảng.

- Thi đấu HKPĐ

từ 08/5/2024 đến

10/5/2024 theo lịch

BTC (Môn Bóng

bàn, Vovinam).

Thứ Ba

07/5/2024

- Dạy – học theo TKB đối với Khối 10,11.

- Kiểm tra CKII khối 12 (môn Toán +

T.Anh).

- Dạy-học theo TKB (GDTC,

QPAN)

Thứ Tư

08/5/2024

- Dạy – học theo TKB đối với Khối 10,11.

- Kiểm tra CKII khối 12 (Lý/Sử +

Hoá/Địa + Sinh/GDCD).

- 8h00: Tham gia duyệt nâng lương TX

tại Sở GD&ĐT (đ/c Liễu t/h).

- Dạy-học theo TKB (GDTC,

QPAN)

- 14h00: HS khối 12 kiểm dò

Phiếu ĐKDT TN THPT 2024,

tại phòng học.

Thứ

Năm

09/5/2024

- Dạy – học theo TKB.

- Thực hiện cấu hình tuyển sinh 10, cấu

hình lịch hẹn,…: hoàn thành trước ngày

10/5/2024 (đ/c Tuấn, phúc t/h).

- 14h00: Họp Tổ chuyên môn

(Sinh hoạt thường kỳ + Triển khai

công tác đánh giá BDTX, đánh

giá chuẩn NNGV, …).

Thứ Sáu

10/5/2024

- Dạy – học theo TKB.

- Nhắc HS khối 12: Hoàn thành ĐKDT

tốt nghiệp THPT năm 2024 trên hệ thống

trước 17h00 ngày 10/5/2024.

- Dạy-học theo TKB (GDTC,

QPAN).

- Nộp Phiếu bổ sung lý lịch viên

chức về SGD&ĐT trước ngày

10/5/2024 (đ/c Sa t/h).

Thứ Bảy

11/5/2024

- Dạy – học theo TKB.

- GVCN dự thảo xếp loại hạnh kiểm NH

2023-2024 nộp PHT chuyên môn và nhập

hệ thống SMAS.

- Dạy – học theo TKB.

- Hoàn thành nhập điểm KT CKII

và tất cả các đầu điểm KTTX của

khối 12 lên SMAS (hạn cuối

17h00).

Chủ nhật

12/5/2024

Nghỉ - Hoàn thành nhập điểm tất cả đầu

điểm KTTX, KTCKII (các môn

đã kiểm tra tại lớp K.10 và K11)

lên SMAS, hạn cuối 17h00.

Ghi chú: Đ/c Tuấn (PHT): Hướng dẫn học sinh khối 12 chính thức đăng ký dự thi trực tuyến

(ĐKDT), kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024: từ 02/5/2024 đến trước 17h00 ngày 10/5/2024; Tổ

chức Họp BGH với BTV Đoàn, giám thị, GVCN…để xem xét, đánh giá hạnh kiểm đối với học

sinh./.
HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Triều